Председателю Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых»

	в Энской области

	субъект РФ

	Семеновой Александре Михайловне

	Ф. И. О. председателя
от Потапова Ивана Григорьевича

	Ф. И. О. кандидата в участники-наставники

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в участники-наставники Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых».

	10.09.2024

	Потапов

	Потапов И.Г.

	Дата

	Подпись кандидата в участники-наставники

	Расшифровка подписи